
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/299678/20231204

1 de 1

INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS

Y PENSIONADOS

Decreto 659/2023

DCTO-2023-659-APN-PTE - Acéptanse renuncias.

Ciudad de Buenos Aires, 01/12/2023

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Acéptase la renuncia presentada por la licenciada Luana VOLNOVICH (D.N.I. N° 18.887.355) al

cargo de Directora Ejecutiva del INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS Y

PENSIONADOS, a partir del día 10 de diciembre de 2023.

ARTÍCULO 2°.- Acéptase la renuncia presentada por el licenciado Jorge Martín RODRIGUEZ ALBERTI (D.N.I.

N° 32.111.201) al cargo de Subdirector Ejecutivo del INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA

JUBILADOS Y PENSIONADOS, a partir del cese del actual mandato presidencial, el día 10 de diciembre de 2023.

ARTÍCULO 3°.- Acéptase la renuncia presentada por el abogado Rayen Nazareno CASTRO BERGAMÍN (D.N.I.

N° 33.277.246) al cargo de Síndico General del INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA

JUBILADOS Y PENSIONADOS, a partir del cese del actual mandato presidencial, el día 10 de diciembre de 2023.

ARTÍCULO 4°- Agradécense a la funcionaria y los funcionarios renunciantes los valiosos servicios prestados en el

desempeño de sus cargos.

ARTÍCULO 5°- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese.

FERNÁNDEZ - Agustín Oscar Rossi

e. 04/12/2023 N° 98792/23 v. 04/12/2023

Fecha de publicación 04/12/2023


